1 / 8

2022年 3月同方全球人寿代理人渠道营销员执业证

失效公告

部分原我司代理人渠道营销员与我司代理合同已终止，

现我司将对此部分人员执业证予以注销并进行公示，即日起

此部分人员执业证已失效，不具备代表我司销售保险产品与

服务我司客户资格，详细人员名单如下，特此公告。

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

广东 惠州 0000451860 黄中华 00005144130200102020000013 20220321

江苏 徐州 0000500978 王莉 00005132030000102021004454 20220324

江苏 徐州 0000494583 杜肖肖 00005132030000102021001302 20220322

江苏 徐州 0000500479 王超男 00005132030000102021004212 20220318

四川 达州 0000506561 吕从雪 00005151170000002021000154 20220302

江苏 徐州 0000495047 徐倩倩 00005132030000102021001492 20220324

山东 济南 0000507640 隗天潇 00005137010000102021000426 20220325

江苏 徐州 0000507579 刘超 00005132030000102021005107 20220324

北京 北京 0000505688 陈金媛 00005111000000002021001054 20220321

江苏 徐州 0000495555 马莉莉 00005132030000102021001628 20220324

江苏 徐州 0000507418 董智恒 00005132030000102021005088 20220324

广东 江门 0000508854 苏月明 00005144070000002021000100 20220315

湖北 武汉 0000468166 吴庆 00005142000000002020001589 20220302

江苏 南京 0000506008 梁冉 00005132010300102021000955 20220304

江苏 徐州 0000492781 张朝波 00005132030000102021000580 20220324

 2 / 8

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

江苏 徐州 0000492790 孙琦 00005132030000102021000936 20220324

江苏 徐州 0000493469 周艳 00005132030000102021001100 20220322

江苏 徐州 0000492772 张蕊 00005132030000102021000872 20220322

天津 天津 0000334309 李思雨 02002612000080002017000930 20220331

湖北 武汉 0000457524 刘天玮 00005142000000002020000741 20220302

四川 成都 0000324565 邱晓莉 02002651000080002017001336 20220318

河北 保定 0000472632 武轩宇 00005113000000002020000551 20220314

江苏 徐州 0000495234 李婉 00005132030000102021001685 20220324

江苏 徐州 0000495109 宋明明 00005132030000102021001974 20220324

浙江 杭州 0000445173 聂良成 00005133000000002019000990 20220307

湖北 武汉 0000503788 董跃鑫 00005142000000002021000761 20220316

四川 达州 0000506231 王素华 00005151170000002021000138 20220302

江苏 镇江 0000507070 崔凤凤 00005132110000102021000395 20220303

江苏 徐州 0000492503 薛文娟 00005132030000102021000750 20220322

深圳 深圳 0000496322 曾兆辉 00005144030000002021000219 20220308

湖北 武汉 0000475292 罗茜 00005142000000002020002477 20220302

湖北 武汉 0000409471 王浩 02002642000080002018002278 20220302

湖北 武汉 0000404966 聂玉芬 02002642000080002018001953 20220316

天津 天津 0000426844 郭慧慧 00005112000000002019000065 20220310

江苏 常州 0000503341 葛科荣 00005132040000002021000411 20220303

四川 成都 0000505857 胡益敬 00005151000000002021000883 20220302

 3 / 8

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

江苏 徐州 0000495528 薛秀秀 00005132030000102021001450 20220324

江苏 徐州 0000495822 王誉瑾 00005132030000102021001765 20220322

江苏 徐州 0000507105 孙戏 00005132030000102021005061 20220303

上海 上海 0000506071 杨媛媛 00005131000000002021000988 20220303

江苏 徐州 0000495591 罗元苏 00005132030000102021001724 20220324

山东 烟台 0000505759 刘洋宏 00005137060000002021000457 20220305

江苏 常州 0000506794 费宗珊 00005132040000002021000500 20220302

江苏 徐州 0000506963 周腾腾 00005132030000102021005045 20220322

青岛 青岛 0000485405 苏娅茹 00005137020000002020000874 20220318

湖北 武汉 0000507436 朱世荣 00005142000000002021000954 20220325

北京 北京 0000493316 任涌 00005111000000002021000571 20220321

江苏 徐州 0000493511 徐舒星 00005132030000102021001087 20220324

江苏 徐州 0000510128 卢诗慧 00005132030000102021005295 20220324

江苏 徐州 0000492558 刘冬梅 00005132030000102021000725 20220324

江苏 徐州 0000500059 伏贺贺 00005132030000102021003017 20220324

江苏 徐州 0000499766 韩金宝 00005132030000102021003365 20220324

湖北 武汉 0000431053 胡雪莹 00005142000000002019000818 20220325

江苏 无锡 0000240738 张婧 02002632020080002015000297 20220328

湖北 武汉 0000365188 许艳 02002642000080002018000455 20220302

河北 石家庄 0000448107 李胜军 00005113000000002019000894 20220318

湖北 武汉 0000471438 杨彩虹 00005142000000002020002080 20220302

 4 / 8

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

广东 湛江 0000469593 何丽 00005144000000002020001165 20220321

江苏 徐州 0000507873 谢静侠 00005132030000102021005140 20220324

江苏 徐州 0000495662 孟钱钱 00005132030000102021001548 20220328

北京 北京 0000507294 杨丹 00005111000000002021001175 20220321

江苏 徐州 0000507597 张彩 00005132030000102021005115 20220324

江苏 徐州 0000499757 张娜 00005132030000102021002799 20220324

江苏 南京 0000507169 费丹丹 00005132010300102021000971 20220304

江苏 徐州 0000492512 周波 00005132030000102021000897 20220322

江苏 徐州 0000492656 王桂芳 00005132030000102021000805 20220322

湖北 武汉 0000472696 鲁波 00005142000000002020002186 20220318

北京 北京 0000497606 王薇 00005111000000002021000709 20220321

江苏 徐州 0000492488 朱相明 00005132030000102021000944 20220324

江苏 徐州 0000492647 王托 00005132030000102021000651 20220322

江苏 徐州 0000492585 董智博 00005132030000102021000571 20220322

山东 济南 0000075936 籍雪梅 370100452400000144 20220311

浙江 杭州 0000453859 李捷挺 00005133000000002020000171 20220307

浙江 杭州 0000361955 郑红辉 02002633000080002018000470 20220307

江苏 徐州 0000509069 黄璐璐 00005132030000102021005287 20220324

江苏 徐州 0000495341 王秋云 00005132030000102021001521 20220324

江苏 徐州 0000508140 王彩凤 00005132030000102021005220 20220324

北京 北京 0000499105 张晓娜 00005111000000002021000830 20220321

 5 / 8

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

江苏 徐州 0000495127 张璐 00005132030000102021001781 20220322

江苏 徐州 0000492497 刘永翠 00005132030000102021000830 20220324

江苏 徐州 0000507935 曹俊俊 00005132030000102021005158 20220324

江苏 徐州 0000515944 曹点点 00005132030000102022000059 20220324

江苏 徐州 0000492638 张静 00005132030000102021000928 20220324

江苏 徐州 0000507846 王强 00005132030000102021005131 20220324

江苏 徐州 0000512144 蒋磊 00005132030000102021005326 20220324

广东 湛江 0000506491 李祥湛 00005144080000002021000257 20220307

河北 唐山 0000507043 冯琳 00005113000000002021001189 20220303

江苏 徐州 0000492914 张迎强 00005132030000102021000660 20220324

江苏 徐州 0000493502 简明海 00005132030000102021001046 20220324

四川 达州 0000506222 赵蓉 00005151170000002021000120 20220302

湖北 武汉 0000414964 李仁龙 02002642000080002019000102 20220325

湖北 武汉 0000422580 张飞云 00005142000000002019000297 20220302

江苏 南京 0000198399 孙岩 02002632010380002011000303 20220310

湖北 武汉 0000455214 胡畔 00005142000000002020000379 20220302

河北 石家庄 0000457677 刘万亮 00005113000000002020000107 20220318

山东 济南 0000070994 沈亮 02002637000080002019000506 20220311

山东 济南 0000498044 展文希 00005137010000102021000274 20220318

江苏 南通 0000506990 邱锡丹 00005132060000002021000312 20220304

江苏 南京 0000503895 陈红 00005132010300102021000596 20220304

 6 / 8

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

江苏 徐州 0000495519 孙雪连 00005132030000102021001693 20220324

江苏 徐州 0000507150 章黎明 00005132030000102021005070 20220324

青岛 青岛 0000507481 许宏宇 00005137020000002021000403 20220302

江苏 南京 0000505526 陈姗 00005132010300102021000922 20220304

江苏 南通 0000506507 冯亮 00005132060000002021000304 20220304

江苏 徐州 0000494645 李贵连 00005132030000102021002098 20220324

湖北 武汉 0000497857 吴松坡 00005142000000002021000536 20220302

江苏 徐州 0000492594 朱广雷 00005132030000102021000776 20220322

江苏 徐州 0000492665 蒋倩倩 00005132030000102021000864 20220322

江苏 徐州 0000492718 单蒙蒙 00005132030000102021000969 20220328

江苏 徐州 0000493496 刘艳红 00005132030000102021001095 20220324

江苏 常州 0000503387 王建华 00005132040000002021000374 20220303

河北 石家庄 0000509461 曹育伟 00005113000000002021001365 20220328

四川 达州 0000506552 覃琴 00005151170000002021000162 20220302

江苏 徐州 0000494468 周利 00005132030000102021001298 20220324

浙江 绍兴 0000514464 凌泽锋 00005133060000102022000016 20220314

江苏 南京 0000455900 任召楠 00005132010300102020000244 20220328

湖北 武汉 0000499481 李培 00005142000000002021000608 20220302

江苏 常州 0000507267 赵葛 00005132040000002021000518 20220302

江苏 徐州 0000492521 罗荟荟 00005132030000102021000678 20220322

广东 江门 0000506954 卢彦羽 00005144070000002021000087 20220307

 7 / 8

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

江苏 徐州 0000492950 石继平 00005132030000102021000993 20220324

广东 广州 0000507016 潘泽翔 00005144000000002021000553 20220310

江苏 徐州 0000499784 张佳佳 00005132030000102021003252 20220324

江苏 南京 0000498464 濮澍 00005132010300102021000310 20220330

江苏 徐州 0000494459 郑福东 00005132030000102021001280 20220324

青岛 青岛 0000465034 解永财 00005137020000002020000430 20220316

浙江 杭州 0000515579 余江 00005133000000002022000020 20220321

江苏 徐州 0000495886 黄薇洁 00005132030000102021002151 20220324

天津 天津 0000506829 巴怡 00005112000000002021000941 20220310

江苏 南通 0000507230 张韩 00005132060000002021000329 20220304

上海 上海 0000505009 吴振东 00005131000000002021000929 20220303

江苏 徐州 0000494164 陈鹏飞 00005132030000102021001159 20220322

浙江 绍兴 0000510011 张炯 00005133060000102021000098 20220301

山东 潍坊 0000507409 杜学军 00005137000000002021000299 20220302

江苏 南京 0000505544 刘超男 00005132010300102021000939 20220304

江苏 徐州 0000492576 李洋 00005132030000102021000889 20220322

江苏 徐州 0000492610 王增光 00005132030000102021000643 20220322

江苏 徐州 0000493478 李春英 00005132030000102021001118 20220324

北京 北京 0000512411 樊贵东 00005111000000002021001417 20220310

江苏 徐州 0000492567 赵峥 00005132030000102021000627 20220324

江苏 徐州 0000492601 刘文 00005132030000102021000635 20220322

 8 / 8

分公司 机构 编号 姓名 执业证号码 解约日期

江苏 徐州 0000492807 高楠 00005132030000102021000856 20220324

江苏 无锡 0000238773 关晶 02002632020080002015000109 20220331